
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 NR XXIII/186/2021 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz  art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1439) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za 

usługę  opróżniania zbiorników bezodpływowych  w wysokości 20,00 zł. netto/m³. 

2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wywóz 

osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków zrzucane na oczyszczalni ścieków 

w wysokości 80,00 zł. netto/m³. 

3. Do stawek opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2  dolicza się podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr XXI/165/2020 z dnia 

29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi 

do stacji zlewnej zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Radomyślu nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED89814-B56C-40B2-8CAA-2A8FA3DF1299. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED89814-B56C-40B2-8CAA-2A8FA3DF1299. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


